f f f r ,

femsíL P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n:
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °i? t,iQ O /Q 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D ispensar a  ped ido , conforme pedido feito através de
requerimento protocolado de n°3260, datado de 04/09/06, a S ra , R eny  M ara
B a tista  G u im arães L escura, Registro n°.5i7i, do cargo de Professora, Efetivo,
lotada na EMEIEF Prof. Aparecida Guedes de Oliveira Cruz da Secretaria de
Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 05 de setembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 04 de outubro de 2.006.

PAULO CESAR NEME
Prefeito Municipal

é l i d ^ ^ ) e>ã M ^ à l  v tk Tr a  s a n t o s
P jtíc u ra d o ra  Chefe do  M unicípio

■;

Publicado ne$ta data no Paço Municipal